EDITAL Nº 36/2020
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, IV, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de  licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 1.762/20 – Osmar Martins Transportes Ltda – CNPJ sob nº 10.665.190/0001-10 – Transporte escolar do 2º Distrito – Passo do Capão interno – A,nos termos do art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. Valor: R$ 43.680,00 (quarenta e três mil seiscentos e oitenta reais). Data: 06 de março de 2020.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 06 março de 2020.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças